

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 4258.40

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02663950984
- Progressivo di invio: 00489
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIPKP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02729370128
- Codice fiscale: 02729370128
- Denominazione: Bi.H.Erre s.a.s.
- Data iscrizione all'Albo: 1900-01-01 (01 Gennaio 1900)
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Milano, 5
- CAP: 21052
- Comune: Busto Arsizio
- Provincia: VA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VA
- Numero di iscrizione: 281618
- Capitale sociale: 5000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0331 631121
- Fax: 0331 621664
- E-mail: biherre@candiani.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006230744
- Denominazione: I.COMPRENSIVO ERCHIE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BOCCACCIO, 13
- CAP: 72020
- Comune: ERCHIE
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02663950984
- Codice Fiscale: 02663950984
- Denominazione: Edok Srl

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 4117
- Data Protocollo: 24/09/2020

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-09-11 (11 Settembre 2020)
- Numero documento: 0000244
- Importo totale documento: 4258.40

Bollo

- Bollo virtuale: SI
- Importo bollo: 2.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 0000244
- Data ordine di acquisto: 2020-09-11 (11 Settembre 2020)
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZBF2E34970

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 0000290
- Data DDT: 2020-09-11 (11 Settembre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI010403GNM
- Descrizione bene/servizio: M GUANTI IN NITRILE
- Quantita': 5.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 13.00000000
- Valore totale: 65.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI010104FFP2L
- Descrizione bene/servizio: 52 MASCHERINA CHIRURGICA TNT
- Quantita': 5000.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 0.45000000
- Valore totale: 2250.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI040106GELIG15X500
- Descrizione bene/servizio: 21 500 ml GEL IGIENIZZANTE PROFUMATO
- Quantita': 110.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 7.00000000
- Valore totale: 770.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI010201VPP
- Descrizione bene/servizio: 53 VISIERA DI PROTEZIONE IN POLIESTERE

- Quantita': 100.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 8.00000000
- Valore totale: 800.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI060101TERMINFR
- Descrizione bene/servizio: 55 TERMOMETRO INFRAROSSI
- Quantita': 2.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 50.00000000
- Valore totale: 100.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: FORNValore: BI010402GNL
- Descrizione bene/servizio: L GUANTI IN NITRILE
- Quantita': 8.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 13.00000000
- Valore totale: 104.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: COD. RIF. CIG ZBF2E34970
- Quantita': 0.00000000
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: COD. UFF. UFIPKP
- Quantita': 0.00000000
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.Cli. 0000289 del 08/09/2020
- Quantita': 0.00000000
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT 0000290 del 11/09/2020
- Quantita': 0.00000000
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N4 (esenti)
- Totale imponibile/importo: 3319.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Esente IVA art 124 D.L. 34/2020

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 770.00
- Totale imposta: 169.40
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Iva 22% art. 17-ter DPR n.633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2020-09-11 (11 Settembre 2020)
 - Termini di pagamento (in giorni): 90
 - Data scadenza pagamento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020)
 - Importo: 4089.00
 - Codice IBAN: IT55C0306922810100000012184

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it